
sMı.ouvA O DÍLO 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami: 

1. TERRA FLORIDA v.o.s. 
ıčoz 27880770 
se sídlem: Grafická 831/20, Praha 5 150 00 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 56980 
jednající/zastoupená 
zastoupena: Ing. arch. Lucií Vogelovou, společníkem 

Ing. Antoninem Wagnerem, společníkem 
Ing. Radkou Šimkovou, společníkem 

(dále jen „Architekt“)

3 

z. SŤATUTÁRNÍ MĚSTO usıšnıšc 
IČO: 00282978 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 4096142/0800 
Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
Ve věcech smluvních lng. arch. Jiřím Jand'ourkem, vedoucím odboru Kancelář architektury města 
(dále jen „KIient") 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Architekt je autorizovaným architektem ve smyslu ustanovení § 4 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a O výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, zapsaným v seznamu autorizovaných 
architektů vedeném Českou komorou architektů pod číslem autorizace ČKA 03 857. Architekt vykonává činnost architekta na 
základě živnostenského oprávnění / jako svobodný architekt. alt. Ing. arch. Lucie Vogelová je jednatelem společnosti terra floridu 
v.0.s.. 

2. Klient Statutární město Liberec se záměrem výstavby projektu Malé zásahy -prostor před KD v Liberci na pozemku parc. č. 
4035/5, 1528/20, 1528/1, 5831/2 v katastrálním území Liberec, obec Liberec (dále jen „Projekt", resp. „Pozemek"). Objednatel 
je vlastníkem Pozemku. 

3. Účelem spolupráce Klienta a Architekta je navržení a zpracování projektu Malé zásahy- prostor před KD. 

II. 

Předmět Smlouvy 

1. Architekt se zavazuje pro Klienta v souladu s jeho požadavky zpracovat Dokumentaci a provést další úkony popsané v 

odstavcích 2 až 5 tohoto článku. Klient se zavazuje zaplatit Architektovi cenu dle článku IV. této Smlouvy. 

2. Rozsah Dokumentace a dalších úkonů, jejichž provedenije předmětem této Smlouvy, je následující: 

2.1 Fáze první Z Příprava zakázky (vč. Geodetického Zaměření) a studie - návrh stavby
1



2.2 Fáze druhá: Prováděcí dokumentace včetně výkazu výměr (Celková hodnota navržené úpravy by se měla pohybovat do 
1,2 mil. Kč). 

2.3 Fáze třetí: Autorský dozor 

3. V rámci jednotlivých fází dle odstavce 2 tohoto článku je předmětem závazku Architekta též zastupování Klienta při úkonech 
souvisejících S projednáním Dokumentace s dotčenými orgány a účastníky. 

4. Dokumentace Zpracovávaná dle této Smlouvy bude vyhotovena 6× ve vytištěné formě + 1× na CD ve formátu .pdf a ve 
formátu .dwg. 

5. Podklady 

5.1 Výškopis a polohopis 

5.2 Katastrální mapa 

53 Technická mapa 

5.4 Projekt stávajícího stavu (úsek Jánská ulice) 

III. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plnění jednotlivých Výkonových fází: 

1.1 Fáze první: Příprava zakázky a studie - návrh stavby 
Architekt se zavazuje předat Klientovi všechny výstupy fáze 1 nejpozději do 7. září 2020 po podpisu této Smlouvy. 

1.3 Fáze druhá: Prováděcí dokumentace 
Architekt se zavazuje předat Klientovi dokumentaci pro zadávání a provádění stavby (DPS) nejpozději do 7. září 2020 po 
podpisu této Smlouvy. 

1.8 Fáze třetí: Autorský dozor 
Architekt se zavazuje vykonávat Autorský dozor na Stavbě po celou dobu výstavby, tedy od Oznámení do zahájení výstavby 
do Kolaudace, nejdéle však po dobu 3 let po podpisu této Smlouvy. 

2. Architekt je povinen jednotlivé části Dokumentace předat Klientovi na adrese jeho sídla uvedené V Záhlaví této Smlouvy 
nejpozději v poslední den lhůt stanovených výše v odstavci 1 tohoto článku a Klient je povinen danou část Dokumentace od 
Architel‹ta převzít. Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší příští pracovní 
den. 

3. O předání a převzetí příslušné části Dokumentace bude mezi Architektem a Klientem podepsán předávací protokol. 
Nepřevezme-li Klient dílo od Architekta, považuje se dílo za převzaté bez výhrad okamžikem jeho prokazatelného doručení 
Klientovi nebo okamžikem, kdy ho Klient odmítl převzít. Po předání dané části Dokumentace je Klient povinen ji prověřit a 
odsouhlasit. Nezašle-li Klient nejpozději do 5 pracovních dnů po podepsání přeđávacího protokolu Architektovi ohledně 
příslušné předané části Dokumentace písemně námitky, má se za to, že Klient takto předanou část Dokumentace odsouhlasil, 
tato skutečnost má vliv na plynutí lhůt pro plnění navazujících Výkonových fází, jak je popsáno výše v odstavci 1 tohoto článku.

2



4. Klient nemá právo odmítnout Dokumentaci převzít pro ojedinělé drobné vady, které samy O sobě ani ve Spojení S jinými 
nebrání jejímu užitíani zhotovení Stavby, ani užití Dokumentace podstatným způsobem neomezují. 

5. Lhůty uvedene výše v odstavci 1 tohoto článku se prodlužují O dobu, po kterou byly dotčené orgány, jejichž závazná stanoviska 
je Architekt v rámci příslušné Výkonové fáze povinen opatřit, nečinné. Nečinností se pro účely tohoto ustanovení rozumí 
nedodržení lhůt stanovených pro vydání příslušného závazného Stanoviska právními předpisy. Architekt je povinen Klienta O 
prodloužení lhůty Z důvodu nečinnosti dotčených orgánů informovat bez zbytečného odkladu poté, kdy se o této skutečnosti 
dozví. 

6. Lhůty uvedené výše v odstavci 1 tohoto články se dále prodlužují O dobu, po kterou Architekt objektivně nemohl pracovat na 
přípravě Dokumentace Z důvodu, že Klient neposkytoval potřebnou součinnost nebo Z důvodu vyšší moci. 

7. Architekt je povinen provést Dokumentaci a další úkony na svůj náklad a na své nebezpečí v termínech stanovených výše v 
odstavci 1 tohoto článku Smlouvy. Architekt může Doku mentací nebo její dílčí část prověstještě před stanoveným termínem. 

IV. 

Cena 

1. Celková cena za Zpracování Dokumentace a provedení dalších úkonů dle článku II. této Smlouvy byla stanovena dohodou 
Klienta a Architekta a činí 95 000,- Kč bez DPH. 

2. Celková cena za provedení jednotlivých fázíje stanovena následovněz 
Cena za odvedení výkonů dle fáze 1 (Příprava zakázky + Studie - návrh stavby) je 13 000 Kč. 
Cena za odvedení výkonů dle fáze 2 (Prováděcí dokumentace včetně výkazu výměr) je 75 000 Kč. 
Cena Z odvedení výkonů dle fáze 3 (Autorský dozor) je 7 000 Kč 

3. Celková cena neobsahuje poplatky dotčeným orgánům státní správy a jiným subjektům, které je nutno uhradit v souvislostí S 
projednáním Dokumentace v příslušných správních řízeních a při přípravě těchto řízení. Tyto poplatky uhradí klient. 

4. DPH bude fakturována v zákonem stanovené výší 21 %. Dojde-li kdykoliv během trvání smluvního vztahu podle této smlouvy k 
úpravě daňových sazeb, bude tato změna promítnuta do Celkové ceny. 

V. 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že Celková cena bude Archìtektovi Klientem hrazena formou Dílčich plateb dle rozpisu uvedeného 
níže v tomto článku. 

2. Klient se zavazuje Architektovi hradit Dílčí platby na základě faktur vystavených Architektem v následujících termínech: 

2.1 Za fázi 1 (Příprava zakázky a studie - návrh stavby) bude 100 % ceny za tuto fázi uhrazeno po podpisu této smlouvy 
po převzetí všech výstupů této fáze. 

2.5 Za fázi 3 (Prováděcí dokumentace) bude 100% ceny za tuto fázi vyplaceno ceny po převzetí DPS. 

'Š O2D fm 2.8 Za fázi 4 (Autorský dozor) bude Architekt fakturovat průběžně vždy 1× mě 

3. Splatnost faktur vystavených Architel<tem bude 14 kalendářních dnů od jejich vystavení. Architekt zašle faktury vystavené dle 
odstavce 2 tohoto článku Klientovi v den jejich vystavení v elektronické podobě e-mailem na adresu posta@magistrat.|iberec.cz

3



a doporučeně poštou na adresu Sídla Klienta. V případě pochybností O doručení faktury Klientovi se faktura považuje za 
doručenou dnem následujícím pojejím prokazatelném odesláníjedním Z uvedených způsobů. 

4. Architekt není povinen započít práce na jakékoli Výkonové fázi až do okamžiku uhrazení Zálohy dle odstavce 2.1 tohoto článku. 
Architekt není v prodlení S plněním jednotlivých Výkonových fází, je-li Klient v prodlení s úhradou jakékoli faktury vystavené 
Architektem. 

5. Případné vzájemně dohodnuté práce ze Strany Architel‹ta jdoucí nad rámec této Smlouvy budou Archítektem účtovány zvlášť 
po vzájemné písemné dohodě S Klientem. 

VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran, součinnost 

1. Klient sdělí Architektoví nejpozději do 10 dnů od podpisu této Smlouvy veškeré výchozí podmínky a požadavky na vytvoření 
Dokumentace dle této Smlouvy a Architekt písemně potvrdí Klientovi, že byl seznámen se všemi podmínkami a požadavky na 
vytvoření Dokumentace. 

2. Klient se zavazuje poskytnout Architektoví veškerou nezbytnou součinnost a Archítektem požadované informace a Podklady k 
řádnému a včasnému provedení Dokumentace. Součinnost zahrnuje zejména řešení majetkoprávních vztahů a aktivní účast při 
jednání S orgány státní správy, správci síti a právnickými a fyzickými osobami. Klient se zavazuje poskytnout součinnost k žádostí 
Architekta bezodkladně, nejpozději do tří pracovních dnů. 

3. Klient se zavazuje na vlastní náklad zajistit a předat Architel‹tovi následující Podklady: 

3.1 Pro fázi 1 (Příprava zakázky a studie - návrh stavby) dodá Klient Architektoví 

- Výškopis a polohopis 

~ Katastrální mapa 

- Technická mapa 

- Projekt stávajícího stavu (úsek Jánská ulice) 

v termínu ke dni podepsání této Smlouvy 

4. Architekt Klientovi průběžně předkládá výsledky své práce v podobě rozpracovaných výkresů vztahujících se k vytvoření 
Dokumentace ke konzultaci. Klient má právo k předloženým materiálům dávat své připomínky. Klient se zavazuje vyjádřit se k 
Archítektem předloženým materiálům nejpozději do 1 týdne od jejich předložení. Klient však není oprávněn vznášet připomínky 
k zapracování v rámci jednotlivých Výkonových fází ve lhůtě kratší než 14 dnů před termínem pro dokončení příslušné částí 
Dokumentace vypracované v rámci jednotlivých Výkonových fází. 

5. Architekt je povinen akceptovat všechny Klientovy připomínky a návrhy v případě, že tyto připomínky a návrhy nejsou v 
rozporu S právními předpisy, Závaznými technickými normami nebo stanovisky příslušných orgánů veřejné správy a byly 
uplatněny v souladu S odstavcem 4 tohoto článku. 

6. Architekt je povinen mít po celou dobu provádění dila dle této Smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu na pojištění profesní 
odpovědností. 

7. Architekt je dále povinen vyhovět Klientovi v případě jeho rozhodnutí uzavřít s ním dodatek k této Smlouvě na vypracování 
dokumentace změn, dalších fází, případně dalších výkonů Architekta, za předpokladu dohody smluvních stran O předmětu 
takového dodatku, termínu pro zpracování a odměně za tyto dodatečné činnosti. 

VII.

4



Odpovědnost za vady 

1. Architekt odpovídá za to, že Dokumentace má v době předání Klientovi vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, 
Závaznými technickými normami vztahujícími se na provádění díla dle této Smlouvy, popř. vlastnosti obvyklé. Dále Architekt 
odpovídá za to, že Dokumentace je kompletní ve smyslu obvyklého rozsahu, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům 
Sjednaným ve Smlouvě. 

2. Architekt neodpovídá za vady Dokumentace, které byly způsobeny pokyny danými mu Klientem, za podmínky, že Klienta na 
jejich nevhodnost upozornil a Klienti přesto na plněnítakových pokynů písemně trval. 

3. Klient je povinen předanou Dokumentacì prohlédnout či zajistitjejí prohlídku co nejdříve po jejím převzetí. 

4. Klient je povinen vady Dokumentace u Architekta písemně uplatnit bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil nebo měl zjistit. 
Práva Klienta Z titulu skrytých vad, které měla Dokumentace v době jejího předání Klientovi, Zanikají, nebyla-li Klientem 
uplatněna ve lhůtě dle předchozí věty, nejpozději však do 2|et od převzetí Dokumentace. 

5. Architekt nenese odpovědnost za vady Stavby realizované podle Dokumentace, neprokáže-li Klient, že vada stavby má původ 
ve vadě této Dokumentace. 

6. V případě oprávněných a řádně uplatněných vad díla má Klient podle chara l‹teru a závažnosti vady právo požadovat: 
a) odstranění vady opravou, je-li to možné a účelné, 
b) přiměřenou slevu Z Celkové ceny. 

7. Klient je povinen Archítektovi sdělit volbu Svého nároku z vad dle odstavce 6 tohoto článku ihned při uplatnění těchto vad. K 
dodatečným změnám volby nároku je třeba souhlas Architekta. 

VIII. 

Autorská práva a licenční ujednání 

1. Klient nabude vlastnické právo k veškerým výstupüm, které vzniknou realizací předmětu Smlouvy, a to okamžikem předání a 
převzetí v souladu s touto smlouvou; to neplatí o majetkových autorských právech, jejichž úprava je obsažena v následujících 
ustanoveních. 
2. Klient bere na vědomi, že dílo ve smyslu této Smlouvy, resp. jeho části, jsou předmětem ochrany jako autorské dílo 
zhotovitele dle zákona č. 121/2000 Sb., O právu autorském,.o právech souvisejících S právem autorským a O změně některých 
zákonů (autorský Zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „autorské dílo"). 

Architekt uděluje objednateli licenci k užití autorského díla takto: 
a) Licence se udělujejako výhradní ke všem známým způsobům užití takového autorského díla a k účelu, který vyplývá Z této 
smlouvy, tedy za účelem provedení stavby včetně výběru dodavatele stavby nebo za účelem propagace objednatele nebo 
propagace stavby, resp. projektu spočívajícího v provedenístavby; 
b) Licence se uděluje jako neodvolatelná, omezená územním a množstevním rozsahem a způsobem užití, přičemž objednatel 
není povinen jí využít; 
c) Licence se uděluje na dobu trvání majetkových práv k takovému autorskému dílu; 
d) Klient je oprávněn autorské dílo po ukončení této smlouvy jejím řádným splněním sám nebo prostřednictvím třetích osob 
jakkoli doplňovat nebo měnit pouze se souhlasem architekta a na základě takto odsouhlaseného díla realizovat další úpravy 
Stavby. 
e) Klient je oprávněn autorské dílo užít za účelem své prezentace v rámci svých marketingových aktivit 
f) Klient je oprávněn ve smyslu § 2363 občanského Zákoníku, oprávnění tvořící součást licence dle tohoto licenčního ujednání 
zčásti nebo zcela poskytnout třetí osobě (tzv. podlicence) 
g) Licenci architekt poskytuje jak k Dílu dokončenému, tak i kjeho jednotlivým ukončeným vývojovým fázím a částem. 

3. Originály plánů, náčrtü, výkresů, grafických zobrazení a textových určení (specifikací) zůstávají ve vlastnictví Architekta, at' jsou 
stavby, pro které byly připraveny, provedeny či nikoli. Klientovi náleží řádně autorizované kopie dokumentace včetně 
reprodukovatelných kopií plánů, náčrtů, výkresů, grafických zobrazení a textových určení (specifikací) pro informaci a jako návod 
k vlastnímu užívání díla.

5



IX. 

Sankce 

1. Pokud Architekt zaviněné nedodrží termíny plnění jednotlivých Výkonových fází, jak jsou stanoveny v článku Ill. této Smlouvy, 
zaplatí Klientovi na jeho písemnou výzvu za každý započatý den prodlení S takovým plněním smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z 
odměny připadající na příslušnou Výkonovou fázi. 

2. Pokud je Klient v prodlení S úhradou jakékoli části Celkové ceny, zaplatí Architektovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

3. Je-li Klient v prodlení S poskytováním součinnosti, jakje tato definována v článku VI. 2 této smlouvy, a Architekt Z toho důvodu 
nemůže pokračovat V provádění díla, nebo pokud Klient Architektovi oznámí přerušení provádění díla dle této Smlouvy, zaplatí 
Klient Architel‹tovi smluvní pokutu ve výši 50 % ceny za odvedení výkonů v rámci příslušné Výkonové fáze, V níž k uvedené 
skutečnosti došlo. 

X. 
Doba trvání a možnost ukončení 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto Smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od 
Smlouvy nebo výpovědí. 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností druhou smluvní 
Stranou. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé Smluvní straně. Za podstatné 
porušení povinností Se pro účely této smlouvy považuje zejména: 

a) prodlení Klienta s poskytnutím součinnosti, jakje tato definována v článku Vl. 2 této smlouvy, po dobu delší než 30 
dní, 

b) prodlení Klienta s úhradou jakékoli Dílčí platby po dobu delší než 30 dní, 
c) prodlení Architekta S předáním jakékoli části Dokumentace po dobu delší než 30 dní. 

3. Architekt je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Klient trvá na pokynech, na jejichž nevhodnost ho Architekt 
upozornil, pokud dodržení takových pokynů brání realizaci díla či se zásadně rozchází s dříve formulovanými zásadami 
spolupráce. 

rv 4. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, za podmínek stanovených nıze v tomto 
článku. Výpovědní doba činí 30 dní a počíná běžet okamžikem doručení písemné výpovědi druhé smluvnístraně. 

5. Smlouvu je možné vypovědět vždy jen ke konci konkrétní Výkonové fáze. Koncem výkonové fáze se pro účely tohoto 
ustanovení rozumí pro Architekta Splnění všech povinností V rámci jednotlivých výkonových fází a pro Klienta úplné zaplacení 
ceny dle článku IV. této Smlouvy. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, Zákonem č. 121/2000 
Sb., autorským zákonem, a zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem. 

2. Všechny spory vznikající Z této smlouvy a v souvislostí S ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při 
Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. 

3. Tato Smlouva představuje úplnou a ucelenou dohodu smluvních stran, která nahrazuje všechna předchozí ujednání, dohody či 
smlouvy, at' písemné či ústní, ohledně totožného předmětu plnění. 

4. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným či nevykonatelným, platnost, účinnost a vykonatelnost 
ostatních ustanovení smlouvy tím není dotčena. Smluvní strany Se zavazují takové neplatné, neúčírıné či nevykonatelné 
ustanovení nahradit tak, aby účelu smlouvy bylo dosaženo.

6



5. Jakékoli změny či dodatky ke Smlouvě musí být vylıotoveny v písemné formě a podepsány oběma smluvními stranami. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom Z nich. 

7. Smluvní strany prohłašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly. jejímu obsahu porozuměly a že uzavření Smlouvy 
tohoto zněníje projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojuji vlastnoručni podpisy. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O : 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, 
bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

10. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřeìñování těchto smluv a O registm smluv (zákon O registru smluv). 

11. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního 
důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez 
právního důvodu, a to i v případě. že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Přílohy: 
1 - vymezení řešeného území 

Klient: Architekt: 

Ing. arch Lucìevogelová 

I

Z 9' y` 0 
/v›

Ze. 8. Z020 
Ing. Radka Šimková 

Ing. Antonín Wagner 

7



"_-V

_ 

_ 

__ 

__
_ 

__ 

__ 

_* 

,_ 

__' 

:__

\

\ 

V

_

_ 

_

_ 

_

_

_ 
_ 

:_

\

_ 

,'›_`____'_/ 

_' 

Ň

_ ‰ 
__ 

_“ 

Í 
%í 

_N\§`

_

_

_ 

_

V 

i
I 

'ˇ 

7 
__\ 

\H 
_\“ 

__: 

ˇ_':“___

A 
„__ 

__`/_ 

_

_ 

,_ 

"

_ 

_

V

~ 
_}_____ 

__ 

_/ 

„_ 

__ 

__

\ 

V/ 

\_ 

N\c__m_

_ 

pr 

/I 

Ě; 

__

_ 

_ 

I 
V

\ 

_` 

`_hS_ 

,_ 

łł 

ıflă 

°__w__=: 

3______`____

_ 

\Ĺ. 

_` 

go. 

,____ 

___`_nñ__ˇ__

d 

__“

_ 

i 
úno?

\ 

_`

Q 

\`) 

%\`__\ng_ 

/_] 

/I

_

_ 

//
> 

n_\ěu__

_

` 

Ť 
N\°w___‹ 

O 

/_ 

Hg 

<W 

_

`
V 

_J 
`__ 

_

_ 

_ 

`_

, 

_ 

_ 

_

' 

"_Řn°__ 

_\ 

`

5 

`_“__n__ 

\`
_ 

V

V

_ 

xx 
_` 

___`_në 

I/ 

ìę 

W 
_ 

__ 

__;

_ 

__ 

_ 

,__ 

__

_ 

_\ 

\_

\ 

I 

_

H 

_ 

__ 

mše

` 
_ 

_, 

Í/ 

__ 

__* 

_

_

_ 

\\ 
` 

D33 

N\_____ 

/17",, 

fi_______Mš

_ 

_* 
__ 

\_ 

4 

_

4 

Ň), 

_ 

se 

m

_ 

/
Í 

\ 

` 

“_ 

___a_ 

\_ 

__E__ 

\ 

_,

\ 

>/ 

/
I

V 

\ 

psu

V 

___ 

_ 

__ 

_` 
__

` 

\ 

_

_ 

_

_ 

Í 
_'

_

_ 

_ 

MM“ 

._ 

_\ 

'_

\ 

V\ 

JŠ/ 

//_

_

_ 

\\`\~\_____ 

äš 

mìwę 

fi,Ť`_"__\ 

\\ 

_/I 

/I 

_
_ 

_ 

as

ł/ 
\\

_ 

_ 

ly/ 

_/

_ 

2

_ 

_

_

\ 

/

_ 

_

_ 

\` 
`_ 

__`n3

' 

/5) 

'_ 

_
_ 

\
\ 

ťę

I 

/ 
\

_ 

_**\_ 

_

_

_ 

/
_ 

7 

\_ 

_ 
Ň

_

_ Š 

°_\n_Nm 

__ 

\/ 

_ 

_\` 

__ 

_ 

_w%___

_ 

Š“ 

____3_3_

/ 

\
\ 

_' 

Nąä 

_ 

~____„_“_ç

I 

_~\___`m_ 

_

_ 

hìnę 

_ 

_\w/mal

_ 

\\
_ 

\_\ 

\)

š

_ 

-Ě 

I 

____

_

_

V 

_

_

\ 

1

_ 

/ 
N\h_m:

` 

info'

_ 

__

_

_

_

_ 

N 
og 

, 

_

_ 

_ 

__ 

_

_ 

`

J 

_ 

_\ 

/__ 

/,/

_

/ 

// 

\\ 

__ _“ 

` 
\

V 

\ 

`
_ 

_/\ 

_\ 

I 

/_, 

//_ 

V 

_ 

ił/ 

_ 

\___ 

__ 

_“ 

\

_ 

\
_ 

__\ę___‹ 

_\ 

`\ 

___\x_N_“_'\_v 

I

/ 

/6 

\N\F_%_ 

`;ť________,_ 

/
_

\ 
_ 

`____ 

`\_ 

` 

_

_

_ 

_`_` 

_\ 
___

` 

_`_\`_ 

/ 
I 

_\›_u____ 

_, 

\_
_

_ 

__________ 

__

_ 

` 
`›` 

__ 

__ 

___w__ą 

0:.: 

__` 

\__ 

‹\___u_Q 

I

_ 

_

_

_ 

______ 

_\_

_ 

_ 

V` 

__ 

__ 

_

A

_

_

3 

I 

/I

A 

\

> 

\ 
Ř

\

š 

` 
`

_ 

_

I 

/ 

__ 

__

ł

1 

_/ 

/ 
/_

ť 

_____:Á_ 

\ 

:" 

`_"_ 

JM; 

A

_ 

ì̀
/ 

lv 

ďł/

/ 

/
_ 

_\š__

A 

\_'_

`

` 
\_ 

_

_ 

_* 

/iv 

I 
/_, 

,__ 

/ 
___ 

__kü_m_______ 

_`mN_„__ 

ı_ 

_

/ 

\ 

_\_/__? 

__

/ 

4* 

/_ 

(_ 
_

_

_ 

\ 

\` 

_\ 

V 

_/ 

_ 

_ 

/_ 

_"//

/ 

\ĂV„V7 

_'\__Um_

_ 

\`_ 

_b`_nM_" 

._ 

`I\ 

__

_ 

\“` 
_›_\ 

_ 

_, 

V

_

_ 

_\3: 

_/ 

/ 
I, 

/_,

_ 

"_ 

_\` 

`_l` 

__`

_ 

`\ 
_§_ 

_` 

/Z /

` 

Ě 

_/

_ 

V 

__/ Z 
__' 

____4`\ 

Šˇ 

"`\___ 

___"\`

_ 

'_ /
_ 

_`_ˇ`MhÝ 

/_ 

/_ 

_/_ 

/_! 

ŮUHŇ 

\\ 

_"mMF\_‰`;__~_`

_ 

mě 

_ 

_/ł 

\

_

_ 

Ž
_ 

/_/______ 

__ 

_/

I
r 

"__\ 

0'
_

\ 
___\__ 

~`F$_ 

n\h_Hv__ 

"
_ 

/
_ 

_ 

_)ú_‹‹ 

__ 

\_h_mA 

/ 
/Ă 

1% 

` 

\

` 

/ 
ł/

W

_ 

/__“

/ 
w_ 

__

ł 

\

d 

Q,

\

_

\ 
»Ä 

_/_

_ 

J 

`_\ 

__`

_

_ 

mě 

_ 

__ 

__

_ 

__

_ 

_ 

_ 

IM.“ 

__ 

__

_ 

__/ 

/ 

___\mNn_

_

_ 

_ 

_' 

__ 

\
_

_ 

I 

_`_É__` 

__ 

_

_

_ 

_ 

__V_ \ 
`

_ 

`__ 

\‰_:

\ 

`v\ 

_

_

_ 

/__ 

'__ 

,_ 

__ 

__ \ 
__ 

\ 
"__WW\ 

Emi 

I

` 

M 

\ 
_\___`_ 

Ě:

O

J 

:Ne 

\
_ 

__”` 

5: 

___'___ 

\_ 
_`

_ 

_ 

__/ 

I 

A“ 

si

_

_ 

Ä, 

/I

_ 

\
_

_ 

,`__"_

_ 

_“ 

___ 

__

\ 

_ 

__\ 

__n_dę 

__ 

tv

V

_ 

__\____`, 

/ 

\„_`_.nh 

\ 
__\ 

\\__ 

__`\ 

_______\_\_\_mm__ 

_`___

_ 

ąmmfi

_ 

__

I 

__ 

__ 

__ 

W 
S 
V

I 

/̀
 

__ 

\f

/ 

\\

_ 

_ 

__ 

__

_ 

___\ 

_\___ 

_ 

___H_` 

/ťa 

__ 

_

H 

__ 

____ 

_ 

_

_ 

`

V 

_`

_ 

\'_`_ 

I 

_

_

` 

_ 

__:

d 
_ 

___m_` 

_ 

_“ 

/_/_

_ 

V 

_/ 

\_ 

Ă 
\`_ 

__) 

_ 

\
_ 

_`
_ 

\V 

Ě/U 

.w
_ 

(__
_ 

dd 

1/ 
PW

ø 

_, 

// 

ęšn

I 

/, 

/V 

\ \ 
__"`

_ 

`__`___ 

vf

_ 

_

` 

„rm _

_ 

_

_ 

__'_mą\ 

img

5 

id 

,_ 

_\„_m_d

I 

Ă' 

/__,

_

ł

I 

\)‰J 

'_ 

_/_

_ 

(` 

`_ 

`^__\_`

_ 

`\_› 

_

_ 

I; 

`_ 

ov", 

"%( 

.` 

ře; 

_/ev*

_

/ 

_/

_ 

\_ 

\\

H 

05 

/ 

_\`J‰___ 

ÚT 

_\N: 

%_3_

0 

_

V

4 
na

_ 

S;

/ 

/I

_ 

/I 

_" 

_` 

`\ 

52 

\

_ 

__ 

êgł 

~\
G 

MV 

`

/ 

I'

_

I 

_ 
'_ 

_

_ 

_/I 

Ä 

_ 

H 

_______ 

I 

`_` 

_"_›'\ 

_ 

_ 

_,_/__ 

_

V 

_ 

__. 

_)_ 

V

_ 

V 

_

_

_ 

\W 

D 
/I 

/ 
_fl_`__~__m 

ıf

Ř 

_A`_"` 

NE 

I/ 

_

_ 

__ 

__ 

_

_ 

_`_ 

ìçíøł 

:__ 

`_›_§__ 

Pan

_ 

\ 
/Ň

_ 

wťg 

_ 

/'_W\Uì 

_/ 

__“ 9 
_ 

›` 

_/ij 

/Í 

__//__,

V 

__

\ 
K9

Í 

f 

E,/` 

,/ 

'__m‰_ľ 

hł\kn_,_

I 

,___‰w_°`_n_M_I_ 

_

Q 
\_`Dfi'D 

N`›____u_ 

‰\__“mw_ 

/\ 

//__/ 

_

_ 

`

` 

__

_ 

ˇ 

_«\“__ 

Q
_ 

_

_ 

_“_›“_ 

_

_ 

\ 

__ 

/_ 

__ 

/I 

_ 

mi 

_

_ 

/_ 

___p 

n___ 

`_\ 

\\ 

Ú.“

/ 
_ 

_]

_ 

/Í\ 

\ 

_W\\` 

___“w“_ 

%`\n„\” 

„L5 

,_ 

I 

__nBì"\

\ 

O 

8: 

// 

_/

P 
__`

%

\ 
\ 

QQ“ 

__ 

ł 

/_I\ 

"›

I 

_* 

_" 

_'_„___›__g_h_

_ 

'Ř 

\_ 
,

_ 

`
_

_

` 
_

_ 

A

_

_ 

Q 

I

_ 

I

I

` 

` 
\ 

\

' 

,P/_ 

_`_Vq_ı_ 

__ 

m_n_ 

Mywøň 

Ě, 

êłfi 

8% 

„M“ 

N\š_ 

_\”__w_ 

/_ 

G? \ 
_` 

\\ 

\__VWN N
4 

_/

_ 

:N 

/»_ 

rx 

\
t 

I

/
' 

\ 
V 

___L 

››^,H“ 

__(_ 

V_'›__"_ 

"má 

\ 
___`_r 

N 
__; 

›` 

_,_

_ 

'_' 

__ 

__

_ 

4_ 

r____ 

_

V

_ 

`_\ 

_\__“ 

\› 
I/ 

4% 
/A 

'_/M 

n\$m_ 

MW

_ 

fl_\`___n_

1 

›@_\__Fm_ 

Ě 
_` 

„Ě

// 

NŇˇU/

_ 

na 

,__ 

_ 

Í

A

_ 

__ 

'_

J 

_ 

_“ 

_7`____\n5_

i `

ˇ 

Ř 

3/ 

Sa

A 

__ 

_/,Í 

'M 
__/ 

_W?‰`_/ 

M" 

č_

H 
_ 

`\@`b_ 

:__ 

__\______ 

“_\_v`_w_W°`

_ 

125 

_`\__“_ 

\ 
\` 

\`~ 

\\____



| 

IE 

Vł_I\ 

l`_|_'

I!


